

Wakacje w Palatino (Lixouri) w Grecji od 2989 PLN



Wakacje na greckiej wyspie to zawsze dobry pomysł na relaks i odpoczynek. Szczególnie gdy oferta dotyczy bardzo dobrego hotelu na Kefalonii. W czasie urlopu nie zabraknie wam słońca i chwil pełnych relaksu. Te wakacje z biurem podróży będą was kosztować tylko 2989 PLN/osoba.



Wakacje w Palatino (Lixouri)

Kefalonia to największa z wysp na morzu Jońskim i wspaniałe miejsce na udane wczasy. Znajdziecie tam piękne plaże, wspaniałą pogodę oraz cudowny wakacyjny klimat. Jest to miejsce pełne życia, idealne dla osób ceniących aktywny wypoczynek, jak również szukających kameralnego miejsca na urlop.

Swoją wycieczkę zrealizujecie w terminie **od 27 lipca do 3 sierpnia z lotniska w Katowicach**. Organizatorem wycieczki na tę piękną wyspę jest renomowane biuro podróży Grecos, które specjalizuje się w wyjazdach do Grecji. W cenie zawarte są przeloty wraz z bagażem, transfer, opieka rezydenta, ubezpieczenie oraz 7 dniowy odpoczynek w bardzo dobrym 4* hotelu Palatino (Lixouri) z wyżywieniem HB (śniadania i obiadowe kolacje).

Palatino (Lixouri)

★★★★☆ Kod oferty: WAK472947

♡ Dodaj do ulubionych



Zobacz galerię (14 zdjęć) Video

2 dorosłych

27.07.2023 - 03.08.2023 / 7 nocy

Samolot

Katowice

Śniadania i obiadowe kolacje (HB)

8.1 **Bardzo dobry**
41 opinii

Najniższa cena z ostat. 30 dni przed obniżką: ~~2889 zł~~
2 989 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę](#)

Udogodnienia w Palatino (Lixouri)

4* Hotel Palatino (Lixouri) jest bardzo dobrze oceniany przez gości i znajduje się w pobliżu miasteczka Lixouri z pięknym widokiem na zatokę Livadi. Budynek jest dwupiętrowy i położony na niewielkim wzniesieniu 500 m od centrum. Plaża oddalona jest około 500 metrów od hotelu i jest piaszczysto-żwirowa. Na miejscu macie restaurację oraz bar przy basenie, w cenie zapewnione macie wyżywienie HB - śniadania serwowane są w formie bufetu a obiadowe kolacje w pobliskiej tawernie. W hotelu panuje rodzinna atmosfera i jest to miejsce dla osób ceniących sobie spokój i odpoczynek.





Fot.pixabay.com/wakacje.pl